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Ilości zawodników 

Lp Klub młodzicy młodzieżowcy Razem 

1 Budowlani Łódź 5 8 13 

2 Gwardia Warszawa 2 1 3 

3 Mazowsze Teresin   3 3 

4 Piast Sieradz 1 8 9 

5 Rokita Brzeg Dolny 2 5 7 

6 Slavia Ruda Śląska 9   9 

7 UKS SMS Łódź 6 9 15 

8 ZTA Zgierz 4 4 8 

 
Razem 29 38 67 

 

Młodzicy 

Kategoria 42 kg 

 

Kategoria 47 kg 

 
Kategoria 53 kg 

 
  

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Domaradzki Wiktor 05 UKS SMS Łódź
0

2

0

0

0

0

4

12

wl
4 14 5 1 5 4 3 2

2 Kurasiak Krystian 06 UKS SMS Łódź
4

2

0

2

0

0

wl 0

0
4 4 3 2 1 1 1 4

3 Gunter Dawid 03 Budowlani Łódź
4

10

4

6

wl 0

0

4

6
12 22 1 3 2 2 4 3

4 Gumiński Filip 05
Gwardia 

Warszawa

0

0

wl 4

4

0

2

4

4
8 10 3 4 3 5 5 5

5 Wójcik Karol 05
Rokita Brzeg 

Dolny

wl 4

4

4

4

4

10

0

4
12 22 2 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Lekston Jakub 03
Slavia Ruda 

Śląska

0

1

4

7

wl
4 8 2 1 3 2

2 Kaiser Kamil 05
Slavia Ruda 

Śląska

4

10

wl 4

6
8 16 1 2 1 3

3 Maniecki Łukasz 04 UKS SMS Łódź
wl 0

0

0

0
0 0 3 3 2 1

wl wl wl

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

runda 1 Finały PP PT m. A Finał

elim 1 1-2

1 Florczak Patryk 03 ZTA Zgierz
0

9

5

2
5 11 3 2 2

2 Klepacki Szymon 03
Slavia Ruda 

Śląska

5

2

3

4

4

10
12 16 1 4 6

3 Dziuba Kacper 04 UKS SMS Łódź
1

9

3

9
4 18 3 5

4 Chmielewski Wszebor 04 ZTA Zgierz
3

10

0

0

0

2
3 12 5 6 3-5

5 Gawlik Robert 04
Slavia Ruda 

Śląska

wl 0

0

1

2
1 2 5 4

6 Ptak Mateusz 04 Piast Sieradz
wl 5

5

0

0
5 5 2 1

3

5

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 59 kg 

 
Kategoria 66 kg 

 
 

Kategoria 73 kg 

 
 

Kategoria 85 kg 

 
 

Kategoria 100 kg 

 
  

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Piaskowski Szymon 04 UKS SMS Łódź
1

2

0

4

0

1

0

4

wl
1 11 5 1 5 4 3 2

2 Gawron Tomasz 03
Slavia Ruda 

Śląska

4

12

4

4

4

10

wl 4

12
16 38 1 2 1 1 1 4

3 Moskalik Wiktor 04
Slavia Ruda 

Śląska

1

1

0

0

wl 4

10

4

2
9 13 3 3 2 2 4 3

4 Wieczorek Kacper 03
Slavia Ruda 

Śląska

4

12

wl 4

6

4

8

0

0
12 26 2 4 3 5 5 5

5 Maniecki Bartłomiej 05 UKS SMS Łódź
wl 4

3

0

0

0

0

0

0
4 3 3 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Błaszczyk Filip 04 Budowlani Łódź
4

10

4

13

4

6
12 29 1 1 1 1

2 Czarnota Aleksander 04
Slavia Ruda 

Śląska

0

0

0

2

0

9
0 11 3 2 3 4

3 Kowalik Julian 04 Budowlani Łódź
4

6

1

2

4

12
9 20 2 3 2 2

4 Szyna Robert 03
Slavia Ruda 

Śląska

0

2

4

6

0

0
4 8 3 4 4 3

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

1 PP PT m.

1 Uzarski Mateusz 03 Budowlani Łódź
0

0
0 0 2

2 Pędzicki Mateusz 04 ZTA Zgierz
4

10
4 10 1

Nazwisko i imięLp. KlubRok

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Dubowski Michał 05
Rokita Brzeg 

Dolny

0

3

0

0

wl
0 3 3 1 3 2

2 Pudłowski Mateusz 05
Gwardia 

Warszawa

4

8

wl 0

0
4 8 2 2 1 3

3 Cymer Filip 03 ZTA Zgierz
wl 4

4

4

10
8 14 1 3 2 1

wl wl wl

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

1 PP PT m.

1 Kamiński Ksawery 05 Budowlani Łódź
-

-
0 0 1

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Klasyfikacja indywidualna młodzików 
Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 

M42 1 Gunter Dawid 03 Budowlani Łódź 6 

  2 Wójcik Karol 05 Rokita Brzeg Dolny 5 

  3 Kurasiak Krystian 06 UKS SMS Łódź 3 

    Gumiński Filip 05 Gwardia Warszawa 3 

  5 Domaradzki Wiktor 05 UKS SMS Łódź 1 

M47 1 Kaiser Kamil 05 Slavia Ruda Śląska 6 

  2 Lekston Jakub 03 Slavia Ruda Śląska 5 

  3 Maniecki Łukasz 04 UKS SMS Łódź 3 

M53 1 Klepacki Szymon 03 Slavia Ruda Śląska 6 

  2 Ptak Mateusz 04 Piast Sieradz 5 

  3 Florczak Patryk 03 ZTA Zgierz 3 

    Dziuba Kacper 04 UKS SMS Łódź 3 

  5 Chmielewski Wszebor 04 ZTA Zgierz 1 

    Gawlik Robert 04 Slavia Ruda Śląska 1 

M59 1 Gawron Tomasz 03 Slavia Ruda Śląska 6 

  2 Wieczorek Kacper 03 Slavia Ruda Śląska 5 

  3 Moskalik Wiktor 04 Slavia Ruda Śląska 3 

    Maniecki Bartłomiej 05 UKS SMS Łódź 3 

  5 Piaskowski Szymon 04 UKS SMS Łódź 1 

M66 1 Błaszczyk Filip 04 Budowlani Łódź 6 

  2 Kowalik Julian 04 Budowlani Łódź 5 

  3 Czarnota Aleksander 04 Slavia Ruda Śląska 3 

    Szyna Robert 03 Slavia Ruda Śląska 3 

M73 1 Pędzicki Mateusz 04 ZTA Zgierz 6 

  2 Uzarski Mateusz 03 Budowlani Łódź 5 

M85 1 Cymer Filip 03 ZTA Zgierz 6 

  2 Pudłowski Mateusz 05 Gwardia Warszawa 5 

  3 Dubowski Michał 05 Rokita Brzeg Dolny 3 

M100 1 Kamiński Ksawery 05 Budowlani Łódź 6 
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Młodzieżowcy 

Kategoria 57 kg 

 
 

Kategoria 61 kg 

 
 

Kategoria 65 kg 

 
Kategoria 70 kg 

 
 

  

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Dobrodziej Robert 96 Budowlani Łódź
4

10

4

10

4

12
12 32 1 1 1 1

2 Zawiasa Sebastian 00 UKS SMS Łódź
0

1

0

0

4

4
4 5 3 2 3 4

3 Iszczek Damian 01 Piast Sieradz
0

0

0

0

0

0
0 0 3 3 2 2

4 Zaszczerzyński Jan 00 Budowlani Łódź
4

14

4

0

1

4
9 18 2 4 4 3

Nazwisko i imięLp. KlubRok

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Pietroń Kamil 00
Rokita Brzeg 

Dolny

0

4

0

0

0

0
0 4 3 1 1 1

2 Kaźmierczak Piotr 92 UKS SMS Łódź
4

6

0

2

1

1
5 9 3 2 3 4

3 Stelmaszak Łukasz 90 UKS SMS Łódź
4

10

4

4

4

12
12 26 1 3 2 2

4 Kluczek Marcin 99
Mazowsze 

Teresin

0

0

4

4

4

10
8 14 2 4 4 3

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

runda 1 Finały PP PT m. B A Finał

elim 1 1 1-2

1 Szmulaj Wiktor 96
Mazowsze 

Teresin

5

0

4

10

4

10
13 20 1 2 7 1

2 Zatorski Mateusz 89 UKS SMS Łódź
0

0

0

0
0 0 7 4 1 3

3 Wojtysiak Przemysław 90 UKS SMS Łódź
4

16

5

6

0

0
9 22 2 6 3

4 Brzeziński Dawid 99 UKS SMS Łódź
1

6

5

0

0

2
6 8 5 wl 5 3-5

5 Beda Radosław 93 Piast Sieradz
5

8

0

0

5

12
10 20 3 7

6 Szumiela Bartosz 02 Piast Sieradz
0

0

wl 0

0
0 0 5 6

7 Marczak Waldemar 00 UKS SMS Łódź
wl 0

0

4

10
4 10 3 4

5

Nazwisko i imięLp. KlubRok

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Pietroń Jakub 99
Rokita Brzeg 

Dolny

0

0

0

0

wl
0 0 3 1 3 2

2 Nejman Mateusz 93 ZTA Zgierz
4

10

wl 4

10
8 20 1 2 1 3

3 Gongało Kacper 00 ZTA Zgierz
wl 4

12

0

0
4 12 2 3 2 1

wl wl wl

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 74 kg 

 
Kategoria 86 kg 

 
 

Kategoria 97 kg 

 
 

Kategoria 125 kg 

 
 
 
 

  

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Brzeziński Paweł 87 UKS SMS Łódź
0

0

0

0

0

0

0

0

wl
0 0 5 1 5 4 3 2

2 Niewiadomski Marcin 79
Gwardia 

Warszawa

4

4

1

2

3

6

wl 4

8
12 20 2 2 1 1 1 4

3 Kraska Kacper 00 ZTA Zgierz
4

10

4

12

wl 4

10

4

10
16 42 1 3 2 2 4 3

4 Mil Dominik 00
Rokita Brzeg 

Dolny

0

0

wl 4

4

4

8

0

0
8 12 3 4 3 5 5 5

5 Kasperski Damian 01 Budowlani Łódź
wl 4

2

1

2

1

1

0

0
6 5 3 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Nazwisko i imięLp. KlubRok

runda 1 Finały PP PT m. B A Finał

elim 1 1 1-2

1 Wawrzyniaczyk Konrad 99
Rokita Brzeg 

Dolny

0

0

5

0

0

0
5 0 5 1 7 2

2 Dudek Michał 92 Piast Sieradz
5

2

4

16

0

0
9 18 2 4 2 6

3 Cwońda Dariusz 00 ZTA Zgierz
4

10

0

0

5

12
9 22 3 5 3

4 Plewa Przemysław 99 Piast Sieradz
0

0

0

0
0 0 7 wl 6 3-5

5 Chrobot Maciej 01 Budowlani Łódź
0

0

wl 0

0
0 0 5 7

6 Rogut Filip 98 Budowlani Łódź
4

10

4

11

4

10
12 31 1 5

7 Czech Patryk 99
Rokita Brzeg 

Dolny

wl 0

4

5

4
5 8 3 1

3

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Ślęzak Łukasz 89 Piast Sieradz
0

0

0

0

0

0

0

0

wl
0 0 5 1 5 4 3 2

2 Kaźmierczak Konrad 80 Budowlani Łódź
4

10

4

5

0

0

wl 0

0
8 15 3 2 1 1 1 4

3 Rogalski Bartłomiej 00 Piast Sieradz
0

0

0

0

wl 4

0

0

0
4 0 3 3 2 2 4 3

4 Żelazko Jacek 93 Budowlani Łódź
4

5

wl 4

4

1

1

4

10
13 20 2 4 3 5 5 5

5 Szymański Michał 96
Mazowsze 

Teresin

wl 4

4

4

10

3

1

4

10
15 25 1 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Plewa Łukasz 93 Piast Sieradz
0

0

4

10

wl
4 10 2 1 3 2

2 Cyran Rafał 93 Budowlani Łódź
4

4

wl 4

0
8 4 1 2 1 3

3 Miśkiewicz Dawid 02 UKS SMS Łódź
wl 0

0

0

0
0 0 3 3 2 1

wl wl wl

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub



Turniej Ogólnoposki „Lato Sieradzkie” w zapasach w stylu wolnym – Sieradz 24.09.2017 

7 
 

Klasyfikacja indywidualna młodzieżowców 
Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 

57 1 Dobrodziej Robert 96 Budowlani Łódź 6 

  2 Zaszczerzyński Jan 00 Budowlani Łódź 5 

  3 Zawiasa Sebastian 00 UKS SMS Łódź 3 

    Iszczek Damian 01 Piast Sieradz 3 

61 1 Stelmaszak Łukasz 90 UKS SMS Łódź 6 

  2 Kluczek Marcin 99 Mazowsze Teresin 5 

  3 Pietroń Kamil 00 Rokita Brzeg Dolny 3 

    Kaźmierczak Piotr 92 UKS SMS Łódź 3 

65 1 Szmulaj Wiktor 96 Mazowsze Teresin 6 

  2 Wojtysiak Przemysław 90 UKS SMS Łódź 5 

  3 Marczak Waldemar 00 UKS SMS Łódź 3 

    Beda Radosław 93 Piast Sieradz 3 

  5 Brzeziński Dawid 99 UKS SMS Łódź 1 

    Szumiela Bartosz 02 Piast Sieradz 1 

  7 Zatorski Mateusz 89 UKS SMS Łódź 0 

70 1 Nejman Mateusz 93 ZTA Zgierz 6 

  2 Gongało Kacper 00 ZTA Zgierz 5 

  3 Pietroń Jakub 99 Rokita Brzeg Dolny 3 

74 1 Kraska Kacper 00 ZTA Zgierz 6 

  2 Niewiadomski Marcin 79 Gwardia Warszawa 5 

  3 Mil Dominik 00 Rokita Brzeg Dolny 3 

    Kasperski Damian 01 Budowlani Łódź 3 

  5 Brzeziński Paweł 87 UKS SMS Łódź 1 

86 1 Rogut Filip 98 Budowlani Łódź 6 

  2 Dudek Michał 92 Piast Sieradz 5 

  3 Cwońda Dariusz 00 ZTA Zgierz 3 

    Czech Patryk 99 Rokita Brzeg Dolny 3 

  5 Wawrzyniaczyk Konrad 99 Rokita Brzeg Dolny 1 

    Chrobot Maciej 01 Budowlani Łódź 1 

  7 Plewa Przemysław 99 Piast Sieradz 0 

97 1 Szymański Michał 96 Mazowsze Teresin 6 

  2 Żelazko Jacek 93 Budowlani Łódź 5 

  3 Kaźmierczak Konrad 80 Budowlani Łódź 3 

    Rogalski Bartłomiej 00 Piast Sieradz 3 

  5 Ślęzak Łukasz 89 Piast Sieradz 1 

125 1 Cyran Rafał 93 Budowlani Łódź 6 

  2 Plewa Łukasz 93 Piast Sieradz 5 

  3 Miśkiewicz Dawid 02 UKS SMS Łódź 3 
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Klasyfikacja drużynowa turnieju 

M-ce Klub młodzicy młodzieżowcy Razem 

1 Budowlani Łódź 28 35 63 

2 UKS SMS Łódź 14 25 39 

3 Slavia Ruda Śląska 38   38 

4 ZTA Zgierz 16 20 36 

5 Piast Sieradz 5 21 26 

6 Rokita Brzeg Dolny 8 13 21 

7 Mazowsze Teresin   17 17 

8 Gwardia Warszawa 8 5 13 
 

Sędzia Główny 

(-) Tomasz Woźniak 

 


